
Projektas 

Nr. TSP-182 

2023-09-15 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

  

2023 m. rugsėjo   d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1 

dalimi, 3 dalies 7 punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 4 straipsnio 9 punktu, 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. lapkričio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-502 „Dėl Valstybės 

ar savivaldybių įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintu 

Valstybės ar savivaldybės įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašu Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos teikiamų mokamų 

paslaugų kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 31 d. 

sprendimą Nr. TS-118 „Dėl Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos teikiamų mokamų 

paslaugų kainų patvirtinimo“. 

3. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2023 m. spalio 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 
 

 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

2023 m. rugsėjo    d. sprendimu Nr. TS- 

  

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Matavimo vienetas Kaina,  

eurais 

 

1. Vartotojo pažymėjimo, jo 

dublikato išdavimas 

Pažymėjimas 1,00  

(vaikams iki 18 

m., pensinio 

amžiaus, 

neįgaliems 

asmenims – 

nemokamai)  

 

2.  Dokumentų kopijavimas, spausdinimas  

2.1. Dokumentų kopijavimas,  

spausdinimas juoda spalva 

A4 formato teksto 

puslapis 

0,10  

A3 formato teksto 

puslapis 

0,15  

A4 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

0,15  

A3 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

0,25  

2.2 Dokumentų kopijavimas,  

spausdinimas įvairiomis 

spalvomis 

A4 formato teksto su 

grafikais, diagramomis 

puslapis  

0,40  

A3 formato teksto su 

grafikais, diagramomis 

puslapis 

0,80  

A4 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

0,80  

A3 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

1,50  

A4 formato 

(fotografijos) puslapis  

1,50  

A3 formato 

(fotografijos)  puslapis  

2,00  

3. Dokumentų skenavimas A4 formato puslapis 0,15  

A3 formato puslapis 0,20  

4.  Ilgalaikio materialiojo ir trumpalaikio materialiojo turto nuoma  

4.1. Salės patalpos nuoma (118 

m2) 

1 val. 20,00  

1 val. su multimedija 25,00  

4.2. Pasitarimų salės patalpos 

nuoma (20 m2) 

1 val. 10,00  

1 val. su multimedija 15,00  

4.3.  Kompiuterių klasės (10 

darbo vietų) nuoma 

1 val.  20,00  



4.4. Išmaniosios erdvės mokymų 

klasės (5 darbo vietos) 

nuoma 

1 val.  10,00  

4.5. Palapinės nuoma (9 m2, be 

montavimo ir 

transportavimo paslaugų) 

1 para 20,00  

5. Dokumentų įrišimas iki 50 lapų 1,00  

nuo 51 iki 100 lapų 1,50  

daugiau kaip 100 lapų 2,00  

6. Dokumentų laminavimas A4 formato lapas 0,60  

A5 formato lapas 0,40  

A6 formato lapas 0,30  

7.  Teksto rinkimas kompiuteriu 20 spaudos ženklų 

(įskaitant tarpus) 

0,02  

8. Edukacinis užsiėmimas 

pagal „Kultūros paso“ 

programą 

1 užsiėmimas 1 

asmeniui  

2,50  

9. Leidimas fotografuoti ir/ar 

filmuoti bibliotekos 

patalpose bei jos teritorijoje 

komerciniais tikslais 

1 h 10,00  

 

  



 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 
Biudžetinė įstaiga. Vytauto g. 21, LT-69415 Kazlų Rūda, tel. / faks. (8 343) 95 033 el. p. informacija@kazlurudasvb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188207359 
_____________________________________________________________________________ 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO  

 

2023 m. rugsėjo 7  d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1 

dalimi, 3 dalies 7 punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 4 straipsnio 9 punktu, 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. lapkričio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-502 „Dėl Valstybės 

ar savivaldybių įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintu 

Valstybės ar savivaldybės įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašu, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. TS-51 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

viešosios bibliotekos pavadinimo pakeitimo ir Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos 

nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės Jurgio Dovydaičio viešosios 

bibliotekos nuostatų 16.2.3 papunkčiu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai tvirtinti teikiamos naujos 

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų kainos. 

Sprendimo tikslas – nustatyti naujas Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos 

teikiamų mokamų paslaugų kainas, atsižvelgiant į paaugusias energetikos, komunalinių paslaugų 

bei prekių kainas. Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų 

kainos paskutinį kartą buvo nustatytos Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu 

Nr. TS-118.   

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Patvirtinti naują Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos mokamų paslaugų 

teikimo tvarkos aprašą.  

4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šio sprendimo įgyvendinimui papildomų savivaldybės biudžeto lėšų skirti nereikės. 

5. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

PRIDEDAMA. Naujų ir senų (geltona spalva) kainų palyginimo lentelė. 

 

Direktorė                                                                                                    Virginija Samuolienė      

 

http://images.google.lt/imgres?imgurl=http://www.lsa.lt/lsa/m/m_images/wfiles/iwf0jv23.gif&imgrefurl=http://www.lsa.lt/index.php?-1596290456&h=85&w=72&sz=5&hl=lt&start=22&tbnid=9GxQuDenfLrsyM:&tbnh=76&tbnw=64&prev=/images?q%3DKazl%C5%B3%2BR%C5%ABda%26start%3D20%26gbv%3D2%26ndsp%3D20%26svnum%3D10%26hl%3Dlt%26sa%3DN


                               Naujų ir senų (geltona spalva) kainų palyginimo lentelė            

                                                  

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Matavimo vienetas Kaina,  

eurais 

(nauja) 

Kaina,  

eurais (sena) 

1. Vartotojo pažymėjimo, jo 

dublikato išdavimas 

Pažymėjimas 1,00  

(vaikams iki 

18 m., 

pensinio 

amžiaus, 

neįgaliems 

asmenims – 

nemokamai)  

1,00  

(vaikams iki 

18 m., 

pensinio 

amžiaus, 

neįgaliems 

asmenims – 

nemokamai) 

2.  Dokumentų kopijavimas, spausdinimas  

2.1. Dokumentų kopijavimas,  

spausdinimas juoda spalva 

A4 formato teksto 

puslapis 

0,10 0,08 

A3 formato teksto 

puslapis 

0,15 0,12 

A4 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

0,15 - 

A3 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

0,25 - 

2.2 Dokumentų kopijavimas,  

spausdinimas įvairiomis 

spalvomis 

A4 formato teksto su 

grafikais, 

diagramomis puslapis  

0,40 0,40 

A3 formato teksto su 

grafikais, 

diagramomis puslapis 

0,80 - 

A4 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

0,80 0,70 

A3 formato teksto 

puslapis su dalinėmis 

iliustracijomis 

1,50 - 

A4 formato 

(fotografijos) puslapis  

1,50 1,00 

A3 formato 

(fotografijos)  puslapis  

2,00 - 

3. Dokumentų skenavimas A4 formato puslapis 0,15 0,15 

A3 formato puslapis 0,20 0,25 

4.  Ilgalaikio materialiojo ir trumpalaikio materialiojo turto nuoma  

4.1. Salės patalpos nuoma (118 

m2) 

1 val. 20,00 15,00 

1 val. su multimedija 25,00 20,00 

4.2. Pasitarimų salės patalpos 

nuoma (20 m2) 

1 val. 10,00 5,00 

1 val. su multimedija 15,00 10,00 

4.3.  Kompiuterių klasės (10 darbo 

vietų) nuoma 

1 val.  20,00 10,00 

4.4. Išmaniosios erdvės mokymų 

klasės (5 darbo vietos) nuoma 

1 val.  10,00 5,00 



4.5. Palapinės nuoma (9 m2, be 

montavimo ir transportavimo 

paslaugų) 

1 para 20,00 10,00 

4.6. 4 skyriuje išvardintos paslaugos savivaldybės biudžetinėms įstaigoms, ne pelno 

siekiantiems juridiniams asmenims nekomerciniams renginiams organizuoti teikiamos 

nemokamai. 

5. Dokumentų įrišimas iki 50 lapų 1,00 1,00 

nuo 51 iki 100 lapų 1,50 1,20 

daugiau kaip 100 lapų 2,00 1,50 

6. Dokumentų laminavimas A4 formato lapas 0,60 0,60 

A5 formato lapas 0,40 0,40 

A6 formato lapas 0,30 0,30 

7.  Teksto rinkimas kompiuteriu 20 spaudos ženklų 

(įskaitant tarpus) 

0,02 0,01 

8. Edukacinis užsiėmimas pagal 

„Kultūros paso“ programą 

1 užsiėmimas 1 

asmeniui  

2,50 2,00 

9. Fizinių ir juridinių asmenų komercinės veiklos reklama 

9.1. Reklama ekrane 1 diena  0,30 

9.2. Reklama informaciniame 

stende 

1 diena  0,10 

9. Leidimas fotografuoti ir/ar 

filmuoti bibliotekos patalpose 

bei jos teritorijoje 

komerciniais tikslais 

1 h 10,00 1 min. – 0,20 

 


